
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Č.J.: MgMT/047687/2021       Teplice, dne 5.5. 2021 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Ul. Ruská včetně VO  
 

 

ZADAVATEL: 
Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621 

Oddělení investic a realizací Magistrátu města Teplice 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám 

zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám 

vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

 

 

DOTAZ č.1: 

Ve výkazu výměr ZRN2 – VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  se nachází položka poř. č. 12 – 210204011-D 
montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m – 6 kus, která je dle 
našeho názoru ve výkazu výměr navíc. Ve výkazu výměr je již obsažena stejná položka č. 9, 
která představuje montáž správného počtu 8 kusů stožárů. Odstraní zadavatel výše 
uvedenou položku poř. č. 12 z výkazu výměr ? 
  
 

ODPOVĚĎ č.1: 

Před pol. č. 12 je uvedeno písmeno D – což znamená demontáž 6 ks stávajících stožárů. 
Jedná se pouze o chybu v textu položky ( správně demontáž ). Tato položka zůstává součástí 
zadávací dokumentace a uchazeč jí ocení jako demontáž. 
 

 

DOTAZ č.2: 

Mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací je rozpor u obrusné vrstvy ACO 11 tl. 40 

mm. Ve výkazu výměr je uvedena nemodifikovaná vrstva a v projektové dokumentaci  

( vzorový řez ) modifikovaná vrstva. Může zadavatel upravit výkaz výměr, aby korespondoval 

s projektovou dokumentací, tzn. nahradit obrusnou vrstvu nemodifikovanou za obrusnou 

vrstvu modifikovanou ?  

 

 

 



ODPOVĚĎ č.2: 

Ano, byla upravena pol. poř. č. 38 na ACO 11 tl. 40 mm z modifikovaného asfaltu v souladu 

s projektovou dokumentací. Upravený výkaz výměr nazvaný R1  uchazeč předloží spolu 

s podáním nabídky. 

 

 
Jelikož to povaha vysvětlení  zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podávání nabídek.  
 

 

 

 

 

 ................................................................... 

 Bc. Šárka Marešová 

 vedoucí oddělení investic a realizací MgMT 

Příloha: soupis prací R1 


		2021-05-05T11:26:04+0200
	Bc. Šárka Marešová




